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Tekninen osasto on pyytänyt tarjouksia Hirvelän asemakaava-alueen 
katuvalaistuksen rakentamisesta. Tarjoukset pyydettiin kokonaishintaisena 
urakkana ja valintaperusteena on kokonaishinnaltaan edullisin tarjous.  
 
Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudiassa 14.08.2023. Tarjousten jättöaika 
päättyi 27.08.2023 klo 14.00 mennessä. Tarjouspyyntö sisälsi myös 
optiokohteita. Määräaikaan mennessä saapui 3 tarjousta. Saapuneet 
tarjoukset on avattu 28.8.2023 ja niistä on laadittu tarjousten 
avauspöytäkirja ja vertailutaulukko. Avauspöytäkirja ja vertailutaulukko 
oheismateriaalina.  
 
Hirvelän katuvalaistuksen rakentamiselle on varattu talousarvion 
investointiosassa vuodelle 2023 menokohdassa 90498 määrärahaa 
100 000,00 €, joka ei tule riittämään.  
 
Aikaisemman päätöksen mukaan Haurukylän teollisuusalueen 
kunnallistekniikan rakentaminen jätetään tältä vuodelta tekemättä. Tästä 
jäävillä budjettivaroilla katetaan Murron II-vaiheen budjettiylityksen lisäksi 
myös Hirvelän alueen katuvalaistuksen rakentaminen kokonaisuudessaan 
optioineen. Tämän hetken ennusteen mukaan Liikenneväylien ja yleisten 
alueiden investointibudjetti kokonaisuudessaan tulee em. muutokset 
huomioiden riittämään (toteutumaennuste 2023 investointibudjetille on noin 
94 %). 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Komu Hannu 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy valittavaksi Hirvelän katuvalaistuksen 
rakentamisen urakoitsijaksi kokonaishinnaltaan edullisimman 
urakkatarjouksen antaneen Kempeleen Sähkö Oy:n. Urakkatarjous on 
160 200,00 € (alv 0 %). Ylimenevä summa 60 200,00 € saadaan katettua, 
kun on pidättäydytty rakentamasta Haurukylän teollisuusalueen II vaihetta.  

  
Päätös Hyväksyttiin. Tämän asian käsittelyyn liittyen todetaan, että teknisen 

lautakunnan päätös tulee julkiseksi välittömästi, mutta sen perusteena 
olevat liiteasiakirjat vasta sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. Sopimus 
allekirjoitetaan päätöksen laillistuttua. Perusteluasiakirjat ovat kuitenkin 
julkisia asianosaisille pöytäkirjan allekirjoituksen jälkeen lukuun ottamatta 
tarjouksiin liittyviä liikesalaisuuksia. 
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